（販売証明書（加工業者／卸売業者→輸出業者：記入例））

〇〇年〇〇月〇〇日

経済産業大臣 殿

販売証明書

下記のとおり販売したことを証明いたします。

記

1. 品名：ヨシキリザメ

2. 学術名：Prionace glauca

3. 輸出国許可番号：AB123456

4. 数量及び性別等：〇〇〇〇kg

5. 販売先名称：〇〇〇株式会社

住所：〇〇県〇〇市〇番〇号

5. 販売日：〇〇年〇月〇日～〇〇年 〇月〇日

以上

氏名 又は 名称

及び代表者氏名：〇〇〇株式会社

代表取締役　○○ 〇〇

住所：〇県〇市〇番〇号

担当者名：○○ ○○

担当者電話番号：○○-○○○○-○○○○